
Školní výlet po naučné stezce v Mladých Bukách 

 

V úterý 11. 6. se uskuteční výlet pro 6. třídu. Začínáme srazem v 8:45 na zastávce Rudník pošta. Odtud pokračujeme 

linkovým autobusem do zastávky Mladé Buky/Hertvíkovice Horní zastávka. Trasa je vedená z Hertvíkovic, okolo 

Pekelského vrchu, dle počasí bude pokračovat na Vraní výšinu a je zakončená u bobové dráhy v Mladých Bukách. 

Doba návratu bude v 15:00 nebo v 16:00, podle toho, který autobus stihneme. Děti Vás budou informovat, kterým 

spojem vyrážíme. Pokud nebude ideální počasí, výlet se přesune na den následující. 

Autobus bude hrazen z třídního fondu. 

Jedna jízda na bobové dráze (50,-) je hrazena z třídního fondu.  

 

S sebou: 

Doporučujeme kalhoty s dlouhými 

nohavicemi, z důvodu výskytu klíšťat. 

Pokud je vaše dítě alergické například na 

bodnutí včelou, nezapomeňte prosím přibalit 

vlastní potřebné léky, stejně tak v případě 

astma. 

V rámci našeho výletu jsou zakázány veškeré 

druhy kupovaných limonád, či energetických 

nápojů, kromě slazeného domácího čaje, 

vody se šťávou či ideálně vody s citronem. 

Zákaz se vztahuje i na kupování těchto 

nápojů, nebo většího počtu sladkostí během 

výletu. 

Vybavte prosím děti svačinou, pokud možno 

žádné sladkosti. Během cesty budou mít děti 

možnost se občerstvit v kempu Peklo nebo u 

bobové dráhy v Mladých Bukách. (rychlé 

občerstvení, případně zmrzlina) 

Mgr. Ondřej Vlach 

3. 6. 2019 


